cara et omnia quae Comes habuerat.

197. c.

Scnoiiense Cunciiium babitum coram
Henrico Rege; quo anno. 317. e. In

eo confirmatur fundalio .Monasterii S.

Aigulfi in iirbe Pruvinensi. 317.

c-d.

Senoneiises Arcbicp. Ebbo , Geldui-

iius Gilduinus seu Haduiiiiis, Leo-

ibcricus , Mainardus seu Menardus
,

Ricberius , Sewiiius seu Seguinus,

S. Vulfraniius.

Seiioiiciis. S Pétri Vivi Abb. Ermenal-
dus, Gerbertus.

Senonens. S. Columbae Abb. Arnul-

fus.

Senonens. S. Mariae Abb. Gerbertus.

Senoneiises Comités , Frotmundus, Raî-

nardus seu Raynaldus. Vicecomes
,

Dainbertus.

Senoiiienses seu Vogienses Abb. Berche-

rus, Geraidns, Gundclbertus, Pelrus,

Rambertus, Rangerus.

Septimaiiiae Praesules, ardentissimi Treu-

gae Dei promulgatores et pro])ugnato-

res. 309. d e.

Sepultura in Eccicsiis apud Orientales

non coiiceditur , nisi iis qui dum
viverent , babebantur ut Sancti. 48.

b. PersoucB antiquilùs cum signo suae

potentiae tuinulabantur ; mulieres

etiani cum armillis, et inauribus et

aniiulis , variisque ornainentis. 280.

a. n. Defuncloruni corpora apud iVor-

maniios patnio cerâ illito involveban-

tur. 4ol. d.

Serlo
,

poteiitem quemdam iiiterficit :

in Britanniain déclinât , ut vitet

iram Roberti .Norman. Coniitis.

Multis incursionibus Normanniam la-

cessit ; Tiiulerias vcnit ;
siiigulari cer-

lamiiie aliorum prostratoreni proster-

iiit, et in Britanniain redire accélérât.

140. b-d.

Servi et Ancillae. 648. c. .Servi Régis

proprietate bereditaria gaudent.

368. a-b. Servorum Eccles. potior

conditio
,
quam Laicoruin servorum.
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48i. c. Servi Ahbatiw S. Mauri

Fossat. liabenl teslificaiidi et bel-

landi licentiain. 484. n. Servus Ab-
batiae S. Benedlcti Floriac. victor

in duello instituto, non ad liber-

tateni recuperandam . sed ut servi-

tutcm laici Doraini deelinarct. 483.
a. Scrvorum iManiimissio Regalis

,

dcnario de ])alma exciisso. 590. a.

n. 5!)2. b. iManuinissionis forma in

Aquilania. 50i. b. Sacrainento ads-

tricti , ne servitutis jnguin detrec-

lent, fugitivi danl pœnas. 484. c.

Scrvorum fiiii ad Dominos perti-

nent. Ibid. Servos Monasteriorum
persoiiis exlernis ab Abbatibus con-

cedi ncfas. 484. c-e. 48.Ï. c.

Servitiiti Ecclesiarum se suosque
,

pietatis aut pœnitentiae oblentu
,

mancipant viri ingenui etiam No-
bilcs

;
quo rilu. 30S. n. 333. n.

Sessionis ordo in Conciliis. 306. e.

513. c. S2i. b-e.

SS. Severini duo apud Parisios noti.

579. n.

Sowifiis negotiator, ad S. Wulstanum
Ejiisc. Wigorn. jx-crala sua confes-